
BRUDNE  SZCZEPIONKI:  Dr
Anthony „Oszust” Fauci, król
oszustwa związanego z Covid,
przyznaje:  „Nie
przeprowadzamy  prób  placebo
na szczepionkach”.

Del  Bigtree  spotkał  się  z  prezydentem  Donaldem  Trumpem  i
Robertem  F.  Kennedym  podczas  pierwszej  kadencji  Trumpa  i
zapytał NIH, dlaczego nie ma żadnych zapisów dotyczących prób
placebo na którejkolwiek ze szczepionek dla dzieci. Dlaczego
przemysł  szczepionkowy  nie  przeprowadza  odpowiednich  badań
klinicznych  wszystkich  szczepionek  w  celu  ustalenia
bezpieczeństwa i skuteczności, tak jak w przypadku wszystkich
innych  leków?  Jak  przemysł  może  nazywać  każdą  szczepionkę
„bezpieczną  i  skuteczną”  bez  przeprowadzenia  odpowiedniego
protokołu bezpieczeństwa? Gdzie jest dokumentacja? Zgadnij co.
Nie  istnieją.  To  właśnie  wtedy  dr  Anthony  „Oszust”  Fauci
przyznał, że „nie przeprowadzamy prawdziwych prób placebo na
szczepionkach”.

Przemysł  szczepionkowy  nie
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przeprowadza  prób  placebo  na
szczepionkach,  przyznając  tym
samym,  że  szczepionki  NIE  są
bezpieczne i NIE mają udowodnionej
skuteczności
Czy  przeprowadzili  testy  placebo  i  odkryli  kilka
przerażających  historii,  o  których  nie  chcą,  aby  opinia
publiczna  wiedziała,  a  następnie  ukryli  dane?
Najprawdopodobniej. Czy po prostu pominęli badania placebo,
ponieważ  przemysł  szczepionkowy  nie  ponosi  ŻADNEJ
odpowiedzialności, nie ma kontroli ani równowagi i NIGDY nie
może zostać pozwany za błędy w sztuce lekarskiej, wadliwe
badania,  wadliwe  produkty,  obrażenia  lub  zgony  spowodowane
przez jakiekolwiek szczepionki? Najprawdopodobniej.

Pan „ekspert” od chorób zakaźnych sam to przyznał. Żadnych
prób  placebo.  Żadnych.  Jeśli  kiedykolwiek  istniał  dymiący
pistolet,  to  właśnie  teraz.  Broń  masowego  rażenia  została
ujawniona  i  są  to  szczepienia.  Immunizacje.  Szczepionki.
Nanocząsteczkowa  „technologia  mRNA”.  Wybrane  mechanizmy
depopulacji są teraz oczywiste.

Najbardziej  skorumpowana  branża  na  świecie  twierdzi,  że
„nieetyczne” byłoby prowadzenie odpowiednich badań klinicznych
z placebo na szczepionkach. To brudna medycyna. To jest sedno
sprawy i dzięki Delowi Bigtree wszyscy to wiemy. Stawką jest
bezpieczeństwo każdego człowieka, w tym dzieci, niemowląt i
kobiet w ciąży. CDC i FDA codziennie wciskają Amerykanom do
gardeł  szczepionki  i  ich  ulubioną  mantrę  „bezpieczne  i
skuteczne”, a wszystko to jest wielkim kłamstwem.

Dzieci  są  szczepione  brudnymi  szczepionkami  już  w  dniu
narodzin.  Są  to  szczepionki,  które  nie  są  odpowiednio
testowane  pod  kątem  bezpieczeństwa,  ponieważ  przemysł



szczepionkowy  wie,  że  są  niebezpieczne.  To  dlatego  dane
dotyczące  MMR  zostały  ukryte  i  zniszczone,  ponieważ
udowodniono,  że  powodują  autyzm  u  małych  chłopców  poniżej
trzeciego roku życia. Pamiętasz informatora CDC, który był
szefem testów CDC, dr Williama Thompsona?

Zwolennicy naturalnego zdrowia na całym świecie krzyczą o tym
od dziesięcioleci. Udowodnij, że szczepionki są bezpieczne.
Nie da się. Teraz RFK Jr. jest wreszcie odpowiedzialny za HHS
i  zajmie  się  tą  sprawą,  domagając  się  prawidłowego
przeprowadzenia testów bezpieczeństwa wszystkich szczepionek.
Powinno  to  je  ujawnić  i  powstrzymać  przed  regularnym
wstrzykiwaniem  ich  270  milionom  Amerykanów  zgodnie  z
harmonogramem  depopulacji,  który  CDC  forsuje  dla  70
szczepionek  dla  każdego  dziecka  przed  ukończeniem  7  roku
życia.

Dr  Fauci  Admits,  "We  Don't  Do  True  Placebo  Trials  On
Vaccines."
Del Bigtree, CEO, I.C.A.N.

'True Placebo' Is Saline As The Comparative In A Vaccine
Control Trial. That's Not What The Gov't Uses.

Shocking List Of 'Placebos' Used In Vaccine Clinical Trials.

FDA, WHO & CDC… pic.twitter.com/PEr1jMNFeV

— Valerie Anne Smith (@ValerieAnne1970) February 16, 2025

https://t.co/PEr1jMNFeV
https://twitter.com/ValerieAnne1970/status/1891019878104015038?ref_src=twsrc%5Etfw


Zawsze on – przeklęty Fauci:
Od nietoperzy po małpy

Istnieją postacie, które wydają się być czymś w rodzaju cienia
Banka (Shakespeare) zachodniego kłamstwa i nieprzejrzystości:
za każdym razem, gdy jakaś sprawa jest nieklarowna, pojawiają
się  one  z  ich  bezczelnymi  twarzami,  z  ich  perwersjami
moralnymi – często przebranymi za filantropię lub kłamliwe
pragnienie chronienia ludzkości. Jednym z absolutnych mistrzów
w tej dziedzinie jest z pewnością Antony Fauci, swoisty doktor
Mengele trzeciego tysiąclecia, który od dziesięcioleci dryfuje
wśród  wirusów,  szczepionek,  wojska,  Big  Pharmy  oraz
prawdziwego morza pieniędzy – krótko mówiąc – w świecie, w
którym walka z chorobami w sposób nierozerwalny splata się i
łączy z ich wywołaniem.

Jak  wynika  z  obszernej,  zgromadzonej  dokumentacji  oraz
dochodzeń parlamentarnych, wiemy, że Fauci, absolutny władca
feudalny  Narodowego  Instytutu  Alergii  i  Chorób  Zakaźnych
(Niaid), finansował, jak sam to przyznał, za pośrednictwem
organizacji  EcoHealth  Alliance  Petera  Daszaka,  badania  nad
koronawirusem nietoperzy w laboratorium w Wuhan, które zdaniem
wielu ekspertów zdrowia publicznego i przedstawicieli wywiadu
jest  źródłem  wirusa  Covid  19.
https://en.wikipedia.org/wiki/National_Institute_of_Allergy_an
d_Infectious_Diseases

Ale co za przypadek, Niaid finansował również badania nad
potencjalnymi  lekami  na  ospę  małp,  tuż  przed  tym,  jak
przypadki choroby zaczęły pojawiać się na całym świecie.
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Jak ustalono, już w ubiegłym roku, w sierpniu, w Instytucie w
Wuhan, a prawdopodobnie także w innych miejscach, prowadzono
badania  nad  ospą  małpią  lub  wietrzną.  Nie  ujawniły  tego
bynajmniej  jakieś  poufne  materiały,  ale  całkiem  zwyczajnie
międzynarodowe  czasopismo  Virologia  Sinica,  w  którym
publikowane  są  oryginalne,  recenzowane  artykuły  naukowe,
przeglądy  i  interwencje,  pozwalające  zrozumieć  najnowsze
osiągnięcia we wszystkich gałęziach wirusologii – dziedziny, w
której  Fauci  pociąga  za  wiele  sznurków.
https://www.sciencedirect.com/journal/virologica-sinica

W  lutym  2022  roku,  w  czasopiśmie  Virologica  Sinica
opublikowano  nowy  projekt  badawczy  dotyczący  tzw.  gain-of-
function poświęcony małpiej ospie, wdrożony przez naukowców z
Instytutu Wirusologii w Wuhan w sierpniu 2021 roku – tych
samych naukowców, którzy dzięki funduszom przekazanym przez
Fauci’ego  pracowali  nad  koronawirusem.  W  Instytucie
Wirusologii  w  Wuhan  zmontowano  genom  wirusa  ospy  małpiej,
pozwalający na identyfikację wirusa za pomocą testów PCR –
przy  użyciu  metody  zgłoszonej  przez  naukowców  jako
potencjalnie umożliwiającej stworzenie “patogenu zakaźnego”.

Wszystko wydaje się powtarzać na każdym etapie, ale tym, co
powtarza  się  przede  wszystkim,  jest  fakt,  że  badania  te,
podobnie jak badania nad koronawirusem, zostały sfinansowane w
wysokości 10 mln dolarów przez Niaid di Fauci.

«Efficient assembly of a large fragment of monkeypox virus
genome  as  a  qPCR  template  using  dual-selection  based
transformation-associated  recombination»  –  «Efektywne
utworzenie dużego fragmentu genomu wirusa ospy małpiej jako
szablonu  qPCR  przy  użyciu  rekombinacji  skojarzonej  z
transformacją,  opartej  na  podwójnej  selekcji»
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1995820X220
00414

Najbardziej bezwstydną rzeczą jest to, że ta dotacja została
przyznana  w  sposób  oficjalny  z  następującą



motywacją:”Podobieństwo między wirusem małpiej ospy a wirusem
ospy prawdziwej, w połączeniu z obawami dotyczącymi możliwości
wykorzystania  wirusa  ospy  prawdziwej  jako  potencjalnego
czynnika  bioterrorystycznego,  sprawiło,  że  leczenie  małpiej
ospy  prawdziwej  znalazło  się  w  czołówce  programów  zdrowia
publicznego i badań naukowych w wielu krajach”.

Wiemy  jednak,  że  to  Stany  Zjednoczone  dysponują  wieloma
dziesiątkami laboratoriów biologicznych na świecie, w tym na
Ukrainie, gdzie nieustannie eksperymentuje się z wirusem ospy
i w których z czasem doszło do zawiązania podłego sojuszu
między  międzynarodowymi  firmami  farmaceutycznymi,  służbami,
wojskiem oraz niektórymi częściami amerykańskiego «głębokiego
państwa». To one są rzeczywistą chorobą, która nas zabija.

Źródło

Dokumenty  HHS  przyznają,  że
CDC  nigdy  nie  wyizolowało
żadnego  „wirusa  Covid-19”…
PCR  testuje  tylko  SZUM
przyrządów… globalne oszustwa
szybko się ujawniają
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W tym artykule:

Brak  wyizolowanych  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych dla wirusa wywołującego „COVID-19”.
Testy PCR, które dają „pozytywny” wynik na COVID jedynie
jako wynik amplifikacji tła instrumentu.
FDA  przyznaje,  że  testy  PCR  zostały  opracowane  bez
żadnych  wyizolowanych  próbek  wirusa.  Więc  symulowali
wirusa.
Wirusolog dr Judy Mikovitz potwierdza, że ​​powszechne
koronawirusy i wirusy małp są oszukańczo oznaczone jako
„COVID”.
Dr Jane Ruby wyjaśnia brak jakiegokolwiek izolatu wirusa
i  dlaczego  pandemia  opiera  się  na  skoordynowanym
oszustwie  naukowym.
Dokumenty CDC FOIA ujawniają dowód, że CDC nigdy nie
wyizolowano wirusa wywołującego COVID-19.
Broń biologiczna z białkiem kolczastym jest prawdziwa, a
„szczepionki” przeciwko COVID-19 to zabójcze strzały w
celu osiągnięcia depopulacji.
Dyrektor  CDC  Walensky  przyznaje,  że  szczepionka  „na
COVID” nie powstrzymuje infekcji.
Senator Rand Paul wzywa Amerykanów do przeciwstawiania
się COVIDowej tyranii.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

W  zeszłym  roku,  kiedy  covido-sceptycy  mówili,  że  „nie  ma
czegoś takiego jak wirus 'covid’”, zdecydowanie się z tym nie
zgadzałem. Jako publikujący naukowiec ds. żywności, właściciel
laboratorium  i  wynalazca  dwóch  opublikowanych  patentów
opartych na analizie spektrometrii mas, wiedziałem, że SARS-

https://newstarget.com/2021-08-08-hhs-documents-admit-the-cdc-has-never-isolated-any-covid-19-virus-global-hoax.html


CoV-2 został zsekwencjonowany genomowo. Z pewnością, błędnie
sądziłem,  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  zdeterminowany,
aby być przyczyną choroby COVID-19.

Rok później okazuje się, że sceptycy mieli rację. Ostrzeżenia
osób  takich  jak  dr  Thomas  Cowan,  Sally  Fallon,  dr  Andrew
Kaufman, Jon Rappoport, David Icke i innych były słuszne. (Od
tamtej  pory  przeprosiłem  ich  wszystkich  w  publicznym
podcaście  .)

Jak  zdałem  sobie  sprawę,  że  medycyna  i  nauka  to  wszystko
sfabrykowała?  A  jakie  jest  wyjaśnienie  bardzo  prawdziwej
choroby, której doświadczają ludzie?

Podzielę  się  tą  historią  tutaj,  ale  w  skrócie,  wirusy
przeziębienia  i  fragmenty  wirusa  małpy  znalezione  w
szczepionkach przeciw grypie są błędnie oznaczane jako „COVID”
i istnieje uzbrojona broń biologiczna z kolcami, która jest
rozprowadzana poprzez zastrzyki ze szczepionek. To wszystko
jest  prawdziwe.  Ale  nie  ma  czegoś  takiego  jak  prawdziwy,
fizyczny,  wyizolowany  wirus  COVID-19  (SARS-CoV-2),  który
został zebrany od chorych ludzi i wykazano, że zaraża innych
ludzi i sprawia, że ​​są chorzy. Wygląda na to, że teraz
jesteśmy świadkami trzech różnych rzeczy:

1) Mieszanka wirusów przeziębienia, oznaczonych jako „COVID”,
które  krążą  i  powodują  choroby  u  niektórych  osób,
najprawdopodobniej  z  powodu  braku  ekspozycji  układu
odpornościowego  na  wirusy  typu  dzikiego  podczas  wszystkich
globalnych blokad.

2)  Uzbrojona,  toksyczna  nanocząsteczka  białka
kolczastego, która jest wstrzykiwana ludziom jako „zakrzepowy
zastrzyk”  …  i  prawdopodobnie  rozsiewa,  powodując  szkodliwe
skutki uboczne u innych, nieszczepionych osób.

3) Całkowicie oszukańczy schemat „przypadkodemii” PCR, który
ma  na  celu  oznaczenie  prawie  każdego  jako  „pozytywnego”,
oparty prawie wyłącznie na liczbie cykli, które mają wykonać

https://www.brighteon.com/37810944-72c7-422c-9712-82ce1fa5a51a
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przyrządy  do  przygotowania  próbki  PCR,  wzmacniając  w  ten
sposób szum urządzenia do punktu „pozytywnego” wyniku. Prawie
wszystko  można  oznaczyć  jako  „pozytywne”,  w  tym  fragmenty
materiału  genetycznego  ze  szczepionek  przeciw  grypie  z
poprzednich lat.

Te trzy rzeczy – w połączeniu z masową histerią programową
mediów  –  osiągnęły  poziom  globalnego  strachu  i
psychologicznego terroryzmu, jakiego świat nigdy wcześniej nie
widział.  Ale  okazuje  się,  że  to  wszystko  opiera  się  na
kłamstwach. A oto skąd wiemy.

Brak  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych  dla  wyizolowanego
wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19)
Jako  właściciel  laboratorium,  naukowiec  i  analityk
spektrometrii  masowej,  jestem  doskonale  zaznajomiony  z
procesem  wykorzystywania  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych (CRM) do walidacji metod analizy i sekwencji
kalibracji przyrządów.

Oto jak normalnie działa ten proces w legalnym laboratorium
naukowym:

Krok  1)  Zdobądź  CRM  rzeczy,  którą  chcesz  przetestować
(„analit”). Oznacza to uzyskanie oczyszczonego, wyizolowanego
wzorca o znanym stężeniu, zwykle w nośniku, takim jak woda,
lub w postaci suchego proszku. Na przykład, kiedy testuję rtęć
w żywności, mam certyfikowany standard rtęci o znanym stężeniu
rozpuszczonej w wodzie, kwasie azotowym i kwasie solnym.

Krok 2) Uruchomić CRM jako próbkę, w różnych stężeniach, aby
zbudować  „krzywą”,  która  skutecznie  uczy  urządzenie,  jak
wygląda analit i jak detektor urządzenia reaguje na różne
stężenia analitu. Efektem końcowym jest „krzywa ilościowa”,
która zostanie wykorzystana w kroku 3.



UWAGA:  Instrumenty  będą  „dopasowywać”  to,  czego  szukasz,
różnymi metodami, odfiltrowując wszystkie inne rzeczy, które
nie  pasują.  W  spektroskopii  masowej  cząsteczki  są
identyfikowane na podstawie ich masy cząsteczkowej, wzorców
fragmentacji  jonów  i  czasu  elucji  na  kolumnach
chromatograficznych.  Aby  substancja  pasowała,  musi  osiągnąć
wszystkie  te  parametry.  W  testach  PCR  „dopasowanie”  jest
sekwencją  genomową  utworzoną  z  par  zasad,  zdefiniowaną  w
bibliotece cyfrowej, która mogła, ale nie musi, być porównana
z rzeczywistym, fizycznym standardem w rzeczywistym świecie.

Krok 3) Przeprowadź przez urządzenie nieznane próbki (surowicy
krwi, moczu, śliny, wody, ekstraktów próbek żywności itp.) i
sprawdź,  czy  nieznana  próbka  zawiera  coś,  czego  szukałeś
(analit). Ponieważ zbudowałeś krzywą ilościową, możesz również
określić  stężenie  analitu  w  oryginalnej  próbce.  Jest  to
zazwyczaj  opisywane  jako  masa  do  objętości,  np.  ng/ml
(nanogramy  na  mililitr).  Nanogram  to  jedna  miliardowa
grama. Kiedy testujemy żywność pod kątem glifosatu, możemy
wykryć  zaledwie  1  nanogram  na  mililitr,  co  mówi  coś  o
ekstremalnej  czułości  instrumentów  z  najwyższej  półki.

Jest to proces testowania czegoś i określenia, ile czegoś
znajduje się w czymś innym. Na przykład, jeśli zamierzasz
ustalić, czy ktoś był chory na „COVID”, musiałbyś określić
stężenie  wirusów  wywołujących  COVID-19  we  krwi  (tj.
„obciążenie  wirusem”).  To  jest  nauka  /  biologia  101.

Więc w czym problem?

Byłbyś zdumiony, gdybyś zdał sobie sprawę, jak głęboko sięga
oszustwo naukowe. Rozważ te krytyczne punkty:

Punkt 1: Wydaje się, że dla SARS-CoV-2 nie są dostępne żadne
wyizolowane,  oczyszczone  certyfikowane  materiały
odniesienia.  Widziałem  firmy,  które  twierdzą,  że  sprzedają
„izolaty”  zawierające  wirusy  covid,  ale  we  własnym  opisie
wyjaśniają,  że  ich  fiolki  zawierają  materiał  genetyczny  z



„komórek gospodarza” (komórek ludzkich) oraz komórek surowicy
bydlęcej, co oznacza, że to gulasz koktajlowy z nie wiadomo
czego. Jednak nazywa się to „izolacją”.

Przykład: BEI Resources oferuje coś, co nazywają „izolacją”
covid-19, co można znaleźć pod tym linkiem. Jak podaje opis
dla tego „izolatu COVID-19”:

…Ten  produkt  nie  nadaje  się  jako  preparat  antygenu
pełnokomórkowego,  ponieważ  na  zawartość  białka  w  dużym
stopniu wpływa komórka gospodarza i płodowa surowica bydlęca
stosowana podczas namnażania wirusa.

Innymi słowy, większość materiału genetycznego w „izolacie”
pochodzi w rzeczywistości z komórek ludzkich. Więc to wcale
nie jest izolat. Wirus SARS-CoV-2 nie jest wyizolowany. W
rzeczywistości  ten  „izolat”  zawiera  wirusowy  materiał
genetyczny, ludzki materiał genetyczny i materiał genetyczny
bydła, a także wszelkie inne wirusy obecne we krwi ludzi i
krów. Mogą to być miliony różnych nanocząstek, z których każda
zawiera własne sekwencje materiału genetycznego.

Punkt  2:  Jeśli  nie  masz  wyizolowanych,  certyfikowanych
materiałów  referencyjnych,  nie  możesz  opracować  legalnego
testu  analitycznego.  I  to  jest  dokładnie  to,  co  FDA
przyznaje w swoich własnych dokumentach, które stwierdzają, że
ponieważ wirusy SARS-CoV-2 nie były dostępne do opracowania
testu  PCR,  „symulowali”  je  za  pomocą  ludzkich  komórek  i
fragmentów koronawirusa z banku genów. Z własnego dokumentu
FDA:

Ponieważ żadne ilościowe izolaty wirusa 2019-nCoV nie były
dostępne do użycia przez CDC w czasie opracowywania testu i
przeprowadzania  tego  badania,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych  in  vitro…  dodane  do  rozcieńczalnika
składającego się z zawiesiny ludzkich komórek A549 i pożywki

https://www.beiresources.org/Catalog/ItemDetails.aspx?BEINum=NR-52286&Template=BEIInactivatedOrganisms
https://www.fda.gov/media/134922/download


do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu  naśladowania  próbki
klinicznej.

Innymi słowy, sfałszowali wirusa SARS-CoV-2, używając komórek
z  banku  genów,  które  celowo  i  fałszywie  nazwano
„COVID-19”.  Tak  powstał  test  PCR.  FDA  to  wszystko
przyznaje.  Test  PCR  to  oszustwo.

Punkt 3: Jeśli nie masz izolatu CRM, nie możesz kalibrować
przyrządów względem znanej próbki. A to oznacza, że ​​testy
PCR  nie  są  kalibrowane  względem  niczego  rzeczywistego  i
fizycznego. Zamiast tego polegają na pobranych bibliotekach
cyfrowych  dostarczonych  tylko  przez  CDC,  tę  samą  grupę
frontową Big Pharmy, która stoi na czele tego oszustwa.

Punkt  4:  Instrumenty  PCR  nie  są  zdolne  do  analizy
ilościowej. „Pozytywne” uderzenia to nic innego jak wzmocniony
szum  tła.  Żaden  przyrząd  do  PCR  nie  może
powiedzieć,  jaka  część  materiału  genetycznego  została
znaleziona w oryginalnej próbce. Może jedynie wykryć obecność
materiału na zasadzie tak/nie. W nauce laboratoryjnej nazywa
się to analizą „jakościową”, a nie analizą ilościową.

W  analizie  jakościowej  kluczowym  czynnikiem  jest  „Limit
wykrywalności” (LOD) przyrządu. Jak mało próbki będzie nadal
stanowiło „traf” dla instrumentu? We wszystkich instrumentach,
aby LOD był poprawny naukowo, musi być czymś, co wznosi się
ponad  szum  tła  lub  jest  naukowo  bez  znaczenia.  Można
powiedzieć,  że  wszystkie  instrumenty  wytwarzają  szumy  tła,
które  są  „szczytami”  lub  „uderzeniami”,  które  reprezentują
zakłócenia  detektora.  Istnieją  one  na  poziomie  tła,  nawet
jeśli nic nie uruchamiasz w instrumencie.

Aby pokazać, jak to wygląda, rozważ poniższą grafikę. Pokazuje
niektóre wyniki specyfikacji mas w całym spektrum mas. Oś
pozioma to m/z (masa nad ładunkiem), która jest uproszczona do
„masy” do ogólnej dyskusji. Jest to masa wykrywanych molekuł
lub cząstek.



Zwróć uwagę na czerwone i pomarańczowe linie u dołu każdego
wykresu.  To  w  dużej  mierze  szum  „tła”  we  wszystkich
masach. Następnie zwróć uwagę na bardzo wysoki pomarańczowy
szczyt, który wznosi się nad tłem. To jest masa cząsteczki,
której  szukają.  Może  to  być  pestycyd,  zanieczyszczenie,
odżywka itp.

Co ważne, gdybym miał podkręcić wzmocnienie detektora, „szum
tła” na dole ekranu rozszerzyłby się w pionie, wypełniając
ekran.  Cały  ekran  byłby  „uderzeniem”  w  każdą  masę,  bo
wzmocnienie  jest  podkręcone.  Jest  to  odpowiednik  tego,  co
robią  instrumenty  PCR,  gdy  wykonują  ponad  30
cykli. Są wzmacniane szumy, a następnie udają, że dostali
„traf” na COVID-19.

Ale ponieważ wzmacniali to tak wiele razy, zatarli wszelką
zdolność do powiedzenia z całą pewnością, co mają, a nawet ile
mają. Ponieważ LOD (Limit of Detection) jest naukowo nieważny,



jeśli nie może wychwycić szczytu z szumu tła.

Zazwyczaj podczas walidacji metody LOD musi być co najmniej
trzy razy wyższy niż szum tła , co oznacza, że ​​„szczyt” musi
być trzy razy wyższy niż tło. Wszystko, co jest mniejsze, jest
uważane za fałszywy hałas w tle. A kiedy wykonujesz pracę
ilościową,  zazwyczaj  potrzebujesz  sygnału,  który  jest  co
najmniej 10 razy wyższy niż tło.

Jednak instrumenty PCR pobierają szumy tła i wzmacniają je, aż
uzyskają „pozytywne” uderzenie. Ten „pozytywny” jest następnie
absurdalnie  nazywany  „przypadkiem  nosicielstwa”,  mimo  że
dosłownie  nic  nie  znaczy  z  uzasadnionego  naukowego  punktu
widzenia.

Cały  proces  używany  dzisiaj  za  pomocą  PCR  to  kompletna
śmieciowa  nauka,  która  nie  przeszłaby  nawet  najbardziej
podstawowego  audytu  laboratorium  naukowego.  Właśnie  dlatego
większość  tych  strojów  PCR  nie  jest  akredytowana  przez
ISO. Nie mogli przejść ani jednego audytu. (Moje laboratorium
posiada akredytację ISO z corocznym audytem, ​​w tym ślepymi
testami dokładności ilościowej za pomocą przyrządów do pomiaru
masowego, aby upewnić się, że osiągamy nasze cele dotyczące
dokładności.)

Dr  Judy  Mikovitz  potwierdza  to
wszystko w niedawnym wywiadzie
Dr Judy Mikovitz, autorka Ending Plague ( PlagueTheBook.com ),
potwierdziła to wszystko w niedawnym wywiadzie ze mną. Nie
tylko  potwierdziła,  że  ​​nie  ma  wyizolowanego  wirusa
„COVID-19”, który został zebrany i oczyszczony z chorej osoby
i który powoduje chorobę u innej osoby; potwierdziła również,
że dr Fauci specjalnie wybrał uzbrojoną próbkę laboratoryjną,
która  została  zarażona  koktajlem  koronawirusów,  do
wykorzystania jako podstawa do badań nad zyskaniem funkcji
przez Instytut Wirusologii w Wuhan.

https://plaguethebook.com/


Innymi słowy, dr Fauci wiedział, że tworzy frankensteinowski
gulasz  wirusowy,  który  oszukańcze  CDC  i  współuczestnik
społeczności naukowej nazwałaby po prostu „COVID”. Wzmocnione
przez  histerię  masowego  przekazu,  mogą  skłonić  większość
populacji  do  poddania  się  szczepionkom,  które  zostały
zaprojektowane  w  celu  zaszczepienia  populacji  bronią
biologiczną z białkiem kolczastym, również opracowanym zgodnie
z wytycznymi i dyrektywami finansowymi Fauciego.

Tak więc prawdziwa historia jest taka, że Fauci i CDC użyli
powszechnych  koronawirusów,  aby  sfałszować  pandemię
nosicielstwa,  aby  wstrzyknąć  ludziom  prawdziwą  broń
biologiczną:  wzmocnione  białko  kolczaste.

Co ważne, dr Mikovitz potwierdza, że ​​wszystko to pochodzi z
armii  Stanów  Zjednoczonych,  co  oznacza,  że  ​​zarówno
amerykańskie,  jak  i  chińskie  instytucje  wojskowe  były
zaangażowane w opracowanie i wdrożenie tej globalnej broni
biologicznej depopulacji (białko kolczaste):

Brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5

Dr  Jane  Ruby  oferuje  znakomite
wyjaśnienie  oszustwa  związanego  z
covidem  w  niedawnej  audycji  Stew
Peters
W  kolejnym  potępiającym  filmie  dr  Jane  Ruby,  współautorka
audycji Stew Peters ( StewPeters.TV ) dodatkowo potwierdza
całą tę historię, ujawniając, że wirus wywołujący Covid-19
nigdy  nie  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  wykazany  jako
powodujący chorobę. Plandemia została sfałszowana:

Brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714

https://brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5
https://stewpeters.tv/
https://brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714


Dokumenty  CDC  FOIA  nie  ujawniają
istnienia  wyizolowanego  wirusa
SARS-CoV-2
Wreszcie, pojawiły się nowe dokumenty FOIA, ujawniające, że
CDC nigdy nie wyizolowało żadnego wirusa Covid-19. Kanadyjka
Christine Massey złożyła podobno wiele wniosków FOIA do CDC,
prosząc o następujące informacje za pośrednictwem Ustawy o
wolności informacji:

Wszystkie badania i/lub raporty będące w posiadaniu, pod
opieką lub kontrolą CDC i/lub Agencji ds. Rejestru Substancji
Toksycznych i Chorób (ATSDR) opisujące oczyszczanie każdego
wirusa „COVID-19” (w tym B.1.1.7, „B.1.351”, „P.1” i wszelkie
inne  „warianty”)  (poprzez  macerację,  filtrację  i  użycie
ultrawirówki;  czasami  nazywane  również  przez  niektórych
„izolacją”),  bezpośrednio  z  próbki  pobranej  z  chorego
człowieka, w którym próbka od pacjenta nie została najpierw
połączona z żadnym innym źródłem materiału genetycznego (tj.
komórkami nerki małpy, czyli komórkami Vero; płodową surowicą
bydlęcą).

W  liście  z  odpowiedzią  z  dnia  7  czerwca  2021  r.  CDC
odpowiedziało:

Przeszukanie  naszych  rejestrów  nie  ujawniło  żadnych
dokumentów  dotyczących  Twojej  prośby.  W  szczególności
National  Center  for  Immunization  and  Respiratory  Disease
informuje,  że  CDC  nie  oczyszcza  ani  nie  izoluje  żadnego
wirusa COVID-19 w sposób opisany przez wnioskodawcę.

Żądanie FOIA jest identyfikowane jako #21-01075-FOIA.

Innymi  słowy,  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie  oczyściło
żadnego wirusa Covid-19, kropka.



Strona  internetowa  dr  Roberta  O.  Younga  ujawnia  dodatkowe
dokumenty  pokazujące,  że  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie
oczyściło między innymi wirusa HPV, wirusa odry, wirusa MERS,
wirusa Zika czy wirusa polio.

(Pracujemy nad skontaktowaniem się z Christine Massey, aby
potwierdzić zakres jej próśb FOIA i zaprosić ją na rozmowę.)

21  lipca  tego  roku  CDC  ogłosiło,  że  wycofuje  autoryzację
obecnego testu PCR na Covid-19, mówiąc, że test PCR nie będzie
już uznawany za ważną naukę po 31 grudnia tego roku. Następnie
stwierdza,  że  ​​nowy  test  PCR  „ułatwi  wykrywanie  i
różnicowanie  wirusów  SARS-CoV-2  i  grypy”,  co  oznacza,
że  nowy  test  będzie  podobno  w  stanie  odróżnić  COVIDa  od
przeziębienia. Oznacza to, że obecny test — ten, który służył
do  popchnięcia  globalnej  histerii  COVIDowej  pandemii
—  nie  osiąga  takiego  zróżnicowania.

W efekcie wydaje się, że CDC od dziesięcioleci fabrykuje naukę
stojącą za globalnymi „pandemiami” , wykorzystując media do
szerzenia  masowej  histerii  tam,  gdzie  pandemia  nie
istniała. Jednym z najlepszych i najnowszych przypadków jest
niedawny wirus Zika, w którym media głównego nurtu krzyczały,
że dzieci urodzone przez młode matki na Florydzie urodzą się
ze  skurczoną  głową  (mikrocefalia)  z  powodu  wirusa
Zika.  Podobnie  jak  w  przypadku  programu  Covid,  miliardy
dolarów zostały przekazane firmom farmaceutycznym na badania
nad szczepionką na wirus Zikz, co okazało się niczym więcej
niż fikcyjnym szumem reklamowym.

Dyrektor CDC Walensky przyznaje, że
szczepionka  przeciw  COVID-19  nie
zapobiega  zakażeniu  COVID-19  ani

https://www.drrobertyoung.com/post/cdc-now-admits-no-gold-standard-for-the-isolation-for-any-virus
https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html


przenoszeniu wariantu Delta
Dodając do wyjaśnienia tego oszustwa dotyczącego szczepionki
przeciw Covid-19, dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, właśnie
przyznała  coś  zadziwiającego  w  CNN:  szczepionki  przeciw
Covid-19 NIE zapobiegają infekcjom COVID-19. Nie powstrzymują
również ludzi przed przenoszeniem „wariantu Delta” tego, co
CDC nazywa wirusem Covid.

W  efekcie  Walensky  właśnie  przyznała,  że  paszporty
szczepionkowe są bezcelowe i niczego nie dowodzą. Jeśli ktoś,
kto jest „w pełni zaszczepiony” nadal może złapać i przenosić
COVIDa,  to  paszport  szczepionkowy  jest  niczym  innym
jak  dowodem  posłuszeństwa,  a  nie  dowodem  szczepienia.

Oto dr Walensky, która mówi to wszystko w CNN, i nie, to nie
jest „fejkowe” wideo. Link poniżej:

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3

Wirus COVID-19 to mistyfikacja, ale
uzbrojone  białko  kolczaste  jest
bardzo realne i dość śmiertelne
Podczas gdy wirus Covid-19 wydaje się być niczym innym jak
wirusami  przeziębienia  lub  pospolitymi  wirusami  małp,
toksyczna  nanocząsteczka  białka  kolczastego  –  teraz
wstrzykiwana za pomocą szczepionek – jest śmiercionośną bronią
biologiczną zainicjowaną w USA, a następnie wzmocnioną w Wuhan
za pomocą dolarów amerykańskich podatników.

Wydaje  się  teraz  oczywiste,  że  celem  tej  histerii  było
skłonienie  ludzi  do  przyjmowania  zastrzyków  białka
kolczastego,  które  są  celowo  błędnie  nazywane
„szczepionkami”.  Te  białka  kolczaste,  od  których
„covidoszczepionka”  jest  obecnie  nazywana  „zakrzepem”,
powodują  skrzepy  krwi,  urazy  neurologiczne,  udary,  zawały

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3


serca, spontaniczne poronienia i powszechne uszkodzenia naczyń
krwionośnych, nawet według głównego nurtu Instytutu Salka. Z
ich artykułu na temat białka kolczastego i jego szkodliwego
wpływu na układ sercowo-naczyniowy człowieka:

Teraz  ważne  nowe  badanie  pokazuje,  że  białka  kolczastew
wirusa  (które  zachowują  się  zupełnie  inaczej  niż  te
bezpiecznie  kodowane  przez  szczepionki)  również  odgrywają
kluczową rolę w samej chorobie.

…Artykuł  dostarcza  jasnego  potwierdzenia  i  szczegółowego
wyjaśnienia mechanizmu, przez który białko po raz pierwszy
uszkadza komórki naczyniowe. Istnieje rosnący konsensus co do
tego,  że  SARS-CoV-2  wpływa  na  układ  naczyniowy,  ale
dokładnie, jak to się stało, nie zostało zrozumiane. Podobnie
naukowcy badający inne koronawirusy od dawna podejrzewali, że
białko  kolczaste  przyczynia  się  do  uszkadzania  komórek
śródbłonka naczyniowego, ale po raz pierwszy udokumentowano
ten proces.

W nowym badaniu naukowcy stworzyli „pseudowirusa”, który był
otoczony klasyczną koroną białek kolczastych SARS-CoV-2, ale
nie zawierał żadnego rzeczywistego wirusa. Narażenie na tego
pseudowirusa spowodowało uszkodzenie płuc i tętnic modelu
zwierzęcego, co dowodzi, że samo białko kolczaste wystarczyło
do wywołania choroby. Próbki tkanek wykazały stan zapalny w
komórkach śródbłonka wyścielających ściany tętnicy płucnej.

Białko kolce zostało opracowane jako broń biologiczna w celu
wywołania rozległych objawów, które następnie można fałszywie
nazwać „covid”, a następnie przytoczyć, aby wcisnąć jeszcze
więcej  zastrzyków  szczepionek  zawierających  więcej  broni
biologicznej z białkiem kolczastym. „Wirus” Covid-19 jest po
prostu  mieszanką  wirusów  małpich  i  wirusów  przeziębienia,
podczas gdy białko kolczaste – które zawierają szczepionki
jako cel antygenowy – powoduje uszkodzenia naczyń, uszkodzenia

https://www.salk.edu/news-release/the-novel-coronavirus-spike-protein-plays-additional-key-role-in-illness/


niepłodności, uszkodzenia układu odpornościowego itp.

O co w tym wszystkim chodzi? Oczywiście o wyludnienie.

To  wszystko  jest  bronią
depopulacyjną, aby osiągnąć masową
eksterminację rasy ludzkiej
Białko kolczaste jest bronią depopulacyjną. „Szczepionka” to
eksterminacja / strzał samobójczy w stylu Soylent Green, który
został  przepakowany  jako  „lek”.  „Pandemia”  była  medialną
histerią wywołaną paniką i powszechnym popytem na szczepionkę,
aby ludzie nie opierali się strzałom eksterminacyjnym.

A  to  oznacza,  że  wielu,  którzy  przyjęli  strzał,  wkrótce
umrze,  ponieważ  celem  tej  sfingowanej  plandemii  było
oczyszczenie  świata  z  miliardów  istot  ludzkich.

Oznacza to również, że każda osoba, która się z tym zgadza,
jest współwinna ludobójczego morderstwa i zbrodni przeciwko
ludzkości.  Dotyczy  to  dziennikarzy,  naukowców,  lekarzy,
gubernatorów, urzędników FDA / CDC / WHO, a nawet lokalnych
farmaceutów i pielęgniarek, którzy podają zabójcze zastrzyki
mężczyznom, kobietom, dzieciom, a nawet osobom starszym. Ich
zbrodnie przeciwko ludzkości sprawiają, że Holokaust II wojny
światowej w porównaniu wydaje się dziecinną zabawą. Holokaust
związany  ze  szczepionką  przeciw  COVID-19  może  spowodować
masowe zamordowanie miliardów ludzi, zanim przestępcy zostaną
powstrzymani.

W  skrócie,  jesteś  świadkiem  globalnej  kampanii  masowej
eksterminacji, zamaskowanej jako odpowiedź zdrowia publicznego
na pandemię.

Jest  to  najbardziej  złowrogie  i  diaboliczne  oszustwo
„naukowe”,  jakie  kiedykolwiek  popełniono  w  historii  znanej
cywilizacji.  Pod  każdym  względem  jest  to  globalistyczna



próba wytępienia homo sapiens, rodzaj „czystki etnicznej na
skalę planetarną”, aby oczyścić świat z ludzi i zrobić miejsce
dla każdego szalonego scenariusza, który, jak mają nadzieję,
nastąpi.

Nadszedł  czas,  aby  wszystkie  istoty  ludzkie,  które  chcą
zachować rasę ludzką, pokojowo powstawały i opierały się tej
ludobójczej próbie eksterminacji ludzkości.

To  dlatego  amerykański  senator  Rand  Paul  wzywa  teraz
Amerykanów do opierania się blokadom i nakazom maseczkowym,
stwierdzając:  „”Nie  musimy  akceptować  nakazów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów.  Możemy  po  prostu  powiedzieć  nie,  nie
ponownie”.  Kontynuuje:

Nie  mogą  nas  wszystkich  aresztować.  Nie  mogą  zatrzymać
wszystkich  dzieci  w  domu  przed  szkołą.  Nie  mogą  zamknąć
wszystkich budynków rządowych – chociaż mam długą listę tych,
które  powinni.  Nie  musimy  akceptować  mandatów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów. Możemy po prostu powiedzieć nie, nie ponownie.

Prezydencie Biden — nie zaakceptujemy nakazów twoich agencji
ani twoich zgłoszonych kroków w kierunku zablokowania” —
powiedział  Paul.  „Nikt  nie  powinien  przestrzegać
antynaukowych  nakazów  CDC  co  do  maseczek.

…[W]tym  roku  nie  pozwolimy  ci  ponownie  wyrządzić  więcej
krzywdy naszym dzieciom.

Wszyscy zostaliśmy oszukani, ludzie. Cała ta sprawa nie ma nic
wspólnego  ze  zdrowiem  publicznym,  ratowaniem  życia  czy
powstrzymaniem  jakiejkolwiek  pandemii.  Jest  to  wymyślny,
skoordynowany teatr, który ma nakłonić ludzi do popełnienia
samobójstwa za pomocą zastrzyków z broni biologicznej, aby
globaliści  mogli  usunąć  kilka  miliardów  ludzi  z  planety,

https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates
https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates


jednocześnie rozwijając swoją tyranię i autorytarną kontrolę
nad ocalałymi.

Może to również być przykrywką dla ich planowanego resetu
finansowego,  który  zniszczy  światowe  fiducjarne  waluty,
zniszczy  wszystkie  aktywa  walutowe  owiec  i  skonsoliduje
własność wszystkiego w rękach globalistycznej elity.

Właśnie  dlatego  rządy  na  całym  świecie  przetrzymują  teraz
własnych obywateli jako zakładników, domagając się spełnienia
kontyngentów  szczepionek  w  celu  odblokowania  ograniczonej
„wolności”, która oczywiście zostanie całkowicie cofnięta po
zidentyfikowaniu następnego „wariantu”.

Miesiąc  przed  wybuchem
epidemii  COVID,  Fauci  i
Moderna  wysłały  „kandydatów
do  szczepienia  przeciwko
koronawirusowi  mRNA”  do
lekarza  połączonego  z
laboratorium Wuhan

https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/
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https://ocenzurowane.pl/miesiac-przed-wybuchem-epidemii-covid-fauci-i-moderna-wyslaly-kandydatow-do-szczepienia-przeciwko-koronawirusowi-mrna-do-lekarza-polaczonego-z-laboratorium-wuhan/


Dokumenty  pokazują,  że  NIH  Anthony  Fauciego  i  gigant
farmaceutyczny  Moderna  podzielili  się  „kandydatami  na
szczepienia  preparatem  mRNA  przeciwko  koronawirusowi”  z
ekspertem, który był mentorem 'kobiety nietoperz’ z Wuhan i
„ pomógł przetestować szczepionkę przeciw COVID” ponad miesiąc
przed zidentyfikowaniem COVID-19.

Dokumenty pierwotnie opublikowane przez Axios w zeszłym roku
ujawniają, że rząd USA i Moderna połączyły siły, aby wysłać
umowy o transferze materiałów do najlepszych specjalistów na
kilka dni przed wyciekiem COVID-19 w Wuhan w Chinach.

Umowa  przeniesienia  została  podpisana  przez  wiele  stron  w
dniach 12-19 grudnia 2019 roku.

Według oficjalnej narracji Światowa Organizacja Zdrowia (WHO)
dowiedziała się o wybuchu zapalenia płuc w mieście Wuhan 31
grudnia 2019 r.

Dopiero  9  stycznia  2020  r.  WHO  wydała  oficjalne
oświadczenie  dotyczące  nowego  koronawirusa  znalezionego  u
pacjenta w szpitalu w Wuhan.

Jeden z sygnatariuszy umowy transferowej, dr Ralph Baric z UNC
Chapel  Hill,  ma  niezwykle  bliskie  związki  z  Instytutem
Wirusologii w Wuhan.

W formularzu transferu materiału Fauciego i Moderny proszą
Baric o „przeprowadzenie badań prowokacyjnych ze szczepionką
mRNA w (zredagowanym) modelu, jak opisano w Dowodzie A”.

https://www.documentcloud.org/documents/6935295-NIH-Moderna-Confidential-Agreements.html
https://www.infowars.com/posts/remdesivir-creator-mentored-wuhan-lab-virologist/
https://www.modernhealthcare.com/technology/bat-cave-search-covids-origins-scientists-reignite-polarizing-debate-wuhan-lab-leak
https://www.axios.com/moderna-nih-coronavirus-vaccine-ownership-agreements-22051c42-2dee-4b19-938d-099afd71f6a0.html
https://www.who.int/china/news/detail/09-01-2020-who-statement-regarding-cluster-of-pneumonia-cases-in-wuhan-china
https://www.who.int/china/news/detail/09-01-2020-who-statement-regarding-cluster-of-pneumonia-cases-in-wuhan-china


Jednak „Dowód A” jest również zredagowany w dokumencie.



Dr Shi Zhengli, niesławnie znana jako „Kobieta nietoperz” z
Wuhan, była głównym badaczem obok Barica, dopóki nie opuściła
laboratorium  UNC-Chapel  Hill  dla  Instytutu  Wirusologii  w
Wuhan.

W  rzeczywistości  Zhengli  i  Baric  opublikowali  w  2015  r.
artykuł opisujący: „Grupa krążących koronawirusów nietoperzy,
podobna  do  SARS,  wykazuje  potencjał  do  pojawienia  się  u
człowieka”.

Skąd  mieli  wiedzieć,  że  gromada  konkretnie  związana  z
nietoperzem chińskim wykazuje potencjał do pojawienia się u
człowieka?

Cóż,  własnymi  słowami,  „zbudowali  chimerę,  kodując  nowe,
odzwierzęce białko wypustek CoV – z sekwencji RsSHC014-CoV,
która została wyizolowana z chińskich nietoperzy podkowców”.

Następnie badacze celowo zainfekowali ludzkie płuca „w celu
uzyskania kultur HAE”, które „pozyskano zgodnie z protokołami
zatwierdzonymi przez University of North Carolina w Chapel
Hill Institutional Review Board”.

https://www.nytimes.com/2021/06/14/world/asia/china-covid-wuhan-lab-leak.html
https://www.nature.com/articles/nm.3985
https://www.nature.com/articles/nm.3985


Podczas  gdy  badania  „nadania  funkcji”  zostały  zakazane  w
Ameryce w 2014 r., artykuł Baric/Zhengli z 2015 r. przyznaje,
że  „wnioskowano  o  kontynuację  tych  badań,  co  zostało
zatwierdzone  przez  NIH”.

Co ciekawe, notatka na końcu artykułu wyjaśnia, że ​​autorzy
pierwotnie  pominęli  fakt,  że  EcoHealth  Alliance  (EHA)
sfinansował  ich  pracę.

EHA  to  ta  sama  grupa,  której  NIH  Fauciego  używało  do
przekazywania  pieniędzy  do  Instytutu  Wirusologii  w  Wuhan,
gdzie współpracownik Barica, dr Shi Zhengli, jest dyrektorem
laboratorium.

Prezes EHA, Peter Daszak, był również jedynym Amerykaninem
wysłanym  do  Wuhan  w  celu  „zbadania”  teorii  wycieku  z
laboratorium, którą, jak można było się spodziewać, odrzucił.

W  rzeczywistości,  jako  główny  śledczy  w  śledztwie  WHO,
Daszak  ustalił  w  ciągu  3  godzin  od  wizyty  w
laboratorium w Wuhan w lutym 2021 roku, że „nie ma tu nic do
oglądania”.

Z powodu oczywistego konfliktu interesów Daszaka dotyczącego
laboratorium w Wuhan i badań nad zyskami z funkcji, które

https://www.nature.com/articles/514411a
https://www.nature.com/articles/514411a
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/


pojawiły  się  na  pierwszych  stronach  gazet,  został
właśnie odwołany ze stanowiska głównego badacza zajmującego
się pochodzeniem COVID w czasopiśmie medycznym The Lancet.

Po tym, jak dr Ralph Baric eksperymentował z badaniami nad
zwiększeniem  funkcji,  stworzył  lek  Remdesivir  do  leczenia
koronawirusa dla giganta farmaceutycznego Gilead, firmy, która
w  ciągu  ostatnich  kilku  lat  otrzymała  ponad  6,5  miliarda
dolarów od NIH Fauciego.

Teraz Baric połączył siły z naukowcami, aby stworzyć kolejnego
producenta  pieniędzy  w  tym,  co  nazywają  „uniwersalną
szczepionką”,  która  jest  wymierzona  w  koronawirusy.

„Szczepionka może zapobiegać epidemiom, gdy zostanie wykryty
nowy wariant” – powiedział Baric.

„Dzięki tej strategii być może uda nam się zapobiec SARS-
CoV-3”,  złowieszczo  stwierdził  współtwórca  uniwersalnej
szczepionki.

W  2018  r.  Baric  przemawiał  na  konferencji  z  okazji  100.
rocznicy pandemii grypy w 1918 r. i wyjaśnił, że pewnego dnia
ktoś może sprzedawać szczepionki osobom, które chcą zaszczepić
się w domu.

„Najprawdopodobniej ktoś wymyśli sposób, aby to sprzedać w
sposób legalny, a nie bezpieczny” – powiedział.

Czy „uniwersalna” szczepionka na koronawirusa, którą właśnie
pomógł stworzyć, może być sprzedawana do użytku domowego?

Baric opisał nawet, w jaki sposób można hipotetycznie „zarobić
pieniądze  w  następnej  pandemii”,  przedstawiając  wykres
„globalnych możliwości katastrofy”.

https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
https://uncnews.unc.edu/2020/04/29/positive-remdesivir-clinical-trial-results-from-carolina-innovation/
https://uncnews.unc.edu/2020/04/29/positive-remdesivir-clinical-trial-results-from-carolina-innovation/
https://sph.unc.edu/sph-news/new-universal-vaccine-effectively-targets-coronaviruses/


Zobacz pełną przemowę poniżej.

Innym  podmiotem,  który  chciałby  zachować  w  tajemnicy
pochodzenie COVID-19, jest chińskie wojsko, które prowadziło
tajne badania w Instytucie Wirusologii w Wuhan.

Nowy raport w Washington Post, wydawnictwo, które wcześniej
zaprzeczyło teorii wycieku z laboratorium, potwierdza że tajne
badania wojskowe zostały przeprowadzone w laboratorium i że
zapisy prawie na pewno pozostaną utajnione przez rząd chiński
na dwie dekady.

„Tajemnica może pomóc wyjaśnić, dlaczego wysiłki mające na
celu  potwierdzenie  lub  obalenie  teorii  o  przecieku
laboratoryjnym  i  początkach  pandemii  poczyniły  niewielkie
postępy” – przyznaje raport.

Jak  niedawno  zapytał  przedstawiciel  Mo  Brooks  (R-Ala.),
dlaczego  grupa  naukowców  miałaby  celowo  brać  niebezpieczne
wirusy, które nie szkodzą ludziom, i zmieniać je w tym celu,
jeśli nie do celów wojskowych?

https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.businessinsider.com/wapo-corrects-article-describing-wuhan-lab-leak-claim-as-conspiracy-theory-2021-6
https://www.businessinsider.com/wapo-corrects-article-describing-wuhan-lab-leak-claim-as-conspiracy-theory-2021-6
https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
https://www.infowars.com/posts/video-rep-mo-brooks-destroys-media-defending-chinese-communist-party-during-fire-fauci-press-conference/


E-maile  Fauciego  demaskują
Marka  Zuckerberga  jako
oferującego  „zasoby  i
pieniądze” planistom pandemii

Więcej maili Fauciego wychodzi na jaw pokazując, że „lekarzowi
Ameryki”  zaproponowano  „zasoby  i  pieniądze”  przez  Mark
Zuckerberg,  który  pojawia  się  i  odgrywał  ważną  rolę  w
rozpętaniu  „pandemii”  koronawirusa  z  Wuhan  (Covid-19).

Częściowo zredagowane e-maile pokazują, że Fauci przyznał się
do łapówek od Zuckerberga. Zuckerberg podobno poprosił również
go o pomoc w „zbudowaniu centrum informacji o koronawirusie”
na Facebooku, aby rozpowszechniać informacje o plandemii .

„Napiszę lub zadzwonię do Marka i powiem mu, że jestem tym
zainteresowany”  –  napisał  Fauci  w  jednym  z  e-maili,
najwyraźniej akceptując ofertę złożoną mu przez Zuckerberga.

Jeden z e-maili Zuckerberga do Fauci, datowany 15 marca 2020
r.,  wyjaśnia,  że  ​​celem  Facebooka  w  tamtym  czasie  było
„upewnienie się, że ludzie mogą uzyskać wiarygodne informacje
z  wiarygodnych  źródeł”,  a  także  „zachęcanie  ludzi  do
praktykowania dystansu społecznego i dawania ludziom pomysłów
na robi to za pomocą narzędzi internetowych”.

Zuckerberg  poprosił  również  Fauciego  o  nagranie  wideo,
ponieważ uważał, że skuteczniej będzie skłonić użytkowników
Facebooka  do  podążania  za  planem,  w  przeciwieństwie  do

https://ocenzurowane.pl/e-maile-fauciego-demaskuja-marka-zuckerberga-jako-oferujacego-zasoby-i-pieniadze-planistom-pandemii/
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https://thenationalpulse.com/news/fauci-reveals-what-was-redacted-in-his-zuckerberg-emails/


słuchania „tylko kilku agencji i przywódców politycznych”.

„Robię  również  serię  transmitowanych  na  żywo  pytań  i
odpowiedzi z ekspertami ds. zdrowia, aby spróbować wykorzystać
moją dużą liczbę obserwujących na platformie (100 milionów
obserwujących), aby również uzyskać wiarygodne informacje” –
napisał Zuckerberg.

„Bardzo  chciałbym,  żebyś  zrobił  jedno  z  tych  pytań  i
odpowiedzi. Może to być film, który umieścilibyśmy w centrum
koronawirusa, lub może to być inna rzecz, którą dystrybuujemy
osobno, ale myślę, że może to być również skuteczne”.

Fauci  mówi,  że  wszystko,  co  robił  podczas
plandemii, było „niewinne”
Zapytany przez prowadzącą „Sway” Karę Swisher o te obciążające
e-maile  podczas  ostatniego  podcastu,  Fauci  oczywiście
zaprzeczył jakimkolwiek wykroczeniom, twierdząc, że każdy z
nich „można wyjaśnić w sposób całkowicie normalny, całkowicie
niewinny i całkowicie szczere.”

W swojej zwykłej, jęczącej defensywie Fauci szydził z pomysłu,
że zrobił coś nielegalnego, mimo że przestępstwem jest dla
prywatnej organizacji, w tym przypadku Facebooka, oferowanie
gotówki lub „zasobów” pracownikowi rządu.

„W każdym innym świecie byłoby to formą łapówki dla urzędnika
państwowego” – piszą Raheem Kassam i Natalie Winters dla The
National Pulse.

Były prokurator generalny Kansas, Phill Kline, zgadza się,
stwierdzając,  że  cała  ta  sprawa  jest  „jak  posiadanie
prywatnych  interesów  wpychających  pieniądze  do  kieszeni
sędziego, zanim wywoła on pierwszą piłkę lub uderzenie”.

Fauci zachowuje się również głupio, jeśli chodzi o całą sprawę
związaną z wyciekami e-maili i losowymi fragmentami niektórych
z nich, które są redagowane z nieznanych powodów. Powiedział



Swisherowi, że wszystko jest „całkowicie poza moją kontrolą”,
sugerując, że jest ofiarą tego wszystkiego.

„Hej, sensacja. No to ruszamy. Mark powiedział, hej, czy jest
coś,  co  możemy  zrobić,  aby  pomóc  w  rozpowszechnianiu
wiadomości,  właściwych  wiadomości  dotyczących  zdrowia
publicznego?” – Fauci szydził sarkastycznie podczas wywiadu.

„Mam  bardzo  ważne  medium  tutaj,  na  Facebooku.  Czy  mogę
pomóc?  W  rzeczywistości,  jeśli  nie  macie  wystarczających
zasobów i pieniędzy, aby zrobić coś, czego chcecie, po prostu
daj nam znać”.

Niezła próba, Fauci, ale wszyscy znamy prawdę. Prawie nikogo
już nie oszukasz, z wyjątkiem swoich oddanych wyznawców kultu,
którzy podwoją się i potroją, nawet jeśli w końcu – miejmy
nadzieję  –  będziesz  musiał  stanąć  przed  sędzią,  ławą
przysięgłych  lub  trybunałem  wojskowym,  aby  odpowiedzieć  za
swoje zbrodnie przeciwko ludzkości. Powodzenia.

Artykuł przetłumaczono z: techgiants.news

E-maile  Fauci’ego  ujawniają:
„Teoria  naturalnego
pochodzenia”  była
skoordynowaną  propagandą,
stworzoną  przez  samych
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naukowców,  którzy
zaprojektowali wirusa

Organy  ds.  zdrowia  publicznego  z  amerykańskich  National
Institutes of Health (NIH) i British Wellcome Trust określiły
pochodzenie SARS-CoV-2, zanim mogło dojść do jakiegokolwiek
dochodzenia, zanim przedstawiono jakiekolwiek dowody. Zgodnie
z opublikowanymi e-mailami Fauci’ego, ci urzędnicy ds. zdrowia
publicznego byli spanikowani możliwością, że SARS-CoV-2 został
przez nich zaprojektowany i sfinansowany. Próbując kontrolować
narrację,  władze  te  wzięły  udział  w  nadzwyczajnych
spotkaniach, na których miały opracować dwa uznane na całym
świecie, bardzo wpływowe dokumenty propagandowe, aby obalić
teorię wycieku z laboratorium.

Od początku skandalu Covid-19 „teoria naturalnego pochodzenia”
była  uważana  za  niezachwianą  doktrynę,  a  wszelkie  inne
dochodzenia  w  sprawie  pochodzenia  wirusa  uważano  za
herezję. Organizacje medialne i firmy zajmujące się mediami
społecznościowymi  pracowały  zgodnie,  aby  stłumić  teorię
wycieku z laboratorium i cenzurować wszelkie dyskusje na temat
eksperymentów z koronawirusem w laboratorium w Wuhan. Teraz,
po opublikowaniu e-maili Fauci’ego, mamy znacznie jaśniejszy
obraz tego, jak i dlaczego do tego doszło.

Fauci,  Daszak,  Andersen,  Farrar  i  Zuckerberg
organizują kampanię propagandową, aby kontrolować
narrację na temat SARS-CoV-2
Dominację  „teorii  pochodzenia  naturalnego”  można  przypisać
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ważnej telekonferencji zorganizowanej przez dyrektora National
Institutes of Allergy and Infectious Disease, doktora Anthony
Fauci’ego  i  dyrektora  British  Wellcome  Trust  doktora
Jeremy’ego Farrara. Spotkanie odbyło się 1 lutego 2020 r. Na
podstawie  prywatnych  e-maili  Fauci’ego  wiemy  już,  dlaczego
spotkanie zostało zwołane. Zaledwie dwa dni wcześniej Fauci
był  prywatnie  zaniepokojony  artykułem  w  Science,  który
odwoływał się do artykułu w Nature o eksperymentach nadawaniu
funkcji  koronawirusom.  Artykuł  wskazywał,  że  organizacja
Fauci’ego  sfinansowała  eksperymenty  na  „wirusach
chimerycznych”  w  laboratorium  w  Wuhan.

Dwa  dni  po  telekonferencji  Fauci-Farrar  dyrektor  Biura
Polityki  Naukowej  i  Technologicznej  Białego  Domu  (OSTP),
Kelvin  Droegemeier,  poprosił  Narodowe  Akademie  Nauk,
Inżynierii i Medycyny (NASEM) o „pomoc w ustaleniu żródła
2019-nCoV.”

NASEM  natychmiast  sprowadził  grupę  starannie  dobranych
„ekspertów”  w  dziedzinie  wirusologii,  aby  stłumić  wszelkie
„teorie spiskowe” dotyczące pochodzenia pandemii. W spotkaniu
uczestniczyli  „urzędnicy  z  FBI,  Biura  Dyrektora  Wywiadu
Narodowego  wraz  z  NIH  i  Departamentem  Zdrowia  i  Opieki
Społecznej”. Spotkanie zostało wykorzystane do potwierdzenia
„teorii pochodzenia naturalnego” i powstrzymania publicznego
dochodzenia  w  sprawie  różnych  możliwości  powstania  SARS-
CoV-2.  Jednogodzinne  spotkanie  obejmowało  prezentację
Fauci’ego i obejmowało m.in. dr Petera Daszaka i Kristiana
Andersena,  ludzi  stojących  za  propagandą  o  „naturalnym
pochodzeniu COVID-19”.

Ci „eksperci” w dziedzinie wirusologii stworzyli dwa artykuły,
które  stanowiły  podstawę  wszystkich  przyszłych  założeń  i
propagandy  w  tej  sprawie.  Po  spotkaniu  urzędnicy  zdrowia
publicznego w Europie, USA i Światowej Organizacji Zdrowia
przestali  omawiać  teorię  wycieku  z  laboratorium.  Dyrektor
generalny  Facebooka,  Mark  Zuckerberg,  zaoferował  nawet  dr
Fauci’emu ekskluzywną platformę do dostarczania wiarygodnych



informacji  na  temat  pochodzenia  COVID-19.  Ta  kampania
propagandowa  pozwoliła  na  powszechną  cenzurę  na  Facebooku
dotyczącą pochodzenia COVIDa oraz innych kwestii dotyczących
zdrowia,  wolności  i  praw  człowieka.  Transakcja  ta  została
również ujawniona w e-mailach Fauci 'ego z marca i początku
kwietnia 2020 roku.

Przeprowadzono  skoordynowaną  kampanię
propagandową, aby zatuszować wyciek z laboratorium
Pierwszy  kawałek  propagandy  zawiera  list  otwarty  do
społeczeństwa, opublikowany w czasopiśmie Lancet w dniu 19
lutego 2020 roku, autorem listu jest dr Peter Daszak, prezes
organizacji  non-profit  w  Nowym  Jorku,  EcoHealth
Alliance.  Daszak  jest  wybitnym  naukowcem  zajmującym  się
koronawirusami, który przekazał zatwierdzone przez Fauci’ego
granty do laboratorium w Wuhan. Daszak wcześniej chwalił się,
jak łatwo jest skonstruować białkowe kolce koronawirusów, aby
były bardziej zakaźne i śmiertelne. Zamiast prowadzić własne
badania  nad  koronawirusem  w  laboratorium  w  Wuhan,  Daszak
zamknął  wszelkie  debaty  i  wezwał  do  jednostronnej
„solidarności ze wszystkimi naukowcami i pracownikami służby
zdrowia w Chinach”.

„Jesteśmy  razem,  aby  zdecydowanie  potępić  teorie  spiskowe
sugerujące,  że  COVID-19  nie  ma  naturalnego  pochodzenia”  –
czytamy  w  liście.  Dwudziestu  siedmiu  naukowców  zostało
zmuszonych do podpisania listu, w przeciwnym razie groziło im
wykluczenie społeczne. Daszak groził każdemu, kto się z tym
nie  zgodził,  nazywając  swoją  inkwizycję  „dezinformacją”.  W
liście stwierdzono, że „przejrzyste udostępnianie danych na
temat  tej  epidemii  jest  obecnie  zagrożone  plotkami  i
dezinformacją  na  temat  jej  pochodzenia”.

W e-mailach Daszak rozważał swoje możliwości, decydując, jak
najlepiej  oszukać  opinię  publiczną.  Zanim  list  został
opublikowany, rozważał nie podpisanie go, „więc jest w pewnej
odległości  od  nas  i  dlatego  nie  działa  w  sposób
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nieproduktywny”.  Daszak  napisał  w  e-mailach:  „Następnie
opublikujemy  to  w  sposób,  który  nie  łączy  go  z  naszą
współpracą,  więc  maksymalizujemy  niezależny  głos”.

Daszak debatował też, czy jego kolega Ralph Baric powinien
podpisać  dokument.  Baric  jest  wirusologiem  z  Uniwersytetu
Północnej Karoliny, który współpracował z dyrektorem Instytutu
Wirusologii  Wuhan  Shi  Zheng-Li  przy  eksperymentach  nad
wzmacnianiem funkcji. W e-mailu z 6 lutego 2020 r. Daszak
napisał,  że  „nie  ma  potrzeby  podpisywania  „Oświadczenia”
Ralpha!!” na co Baric odpowiedział: „Myślę też, że to dobra
decyzja. W przeciwnym razie wygląda na samolubną i tracimy
wpływ”.  Autorzy  listu  zadeklarowali  „brak  sprzecznych
interesów” i nie ujawnili swoich powiązań, ale po dalszej
analizie pięciu sygnatariuszy było bezpośrednio powiązanych z
sojuszem  Daszaka  EcoHealth  Alliance,  a  kolejnych  pięciu
pracowało dla Wellcome Trust Jeremy’ego Farrara.

Drugi starannie opracowany fragment propagandy, który oszukał
świat, został opublikowany w Nature 17 marca 2020 r. Artykuł
nosi tytuł „ Proksymalne pochodzenie SARS-CoV-2”. Autorem tego
artykułu jest nie kto inny jak Kristian Andersen i czterech
innych  naukowców,  którzy  bezpośrednio  uczestniczyli  w
telekonferencji  Fauci/Farrar  1  lutego  (rewelacja  uzyskana
również  z  wiadomości  e-mail  od  Farrar  z  1  lutego  2020
r.). Artykuł groził społeczności naukowej, aby zgodziła się na
„teorię pochodzenia naturalnego”. Co ciekawe, jedyny autor,
którego nie było na telekonferencji Fauci-Farrar, ostatecznie
wycofał swoje stanowisko. Co dziwne, to Andersen wysłał e-mail
do  Fauci’ego  przed  telekonferencją  1  lutego,  wskazując  na
dowody na to, że SARS-CoV-2 mógł zostać skonstruowany. „Trzeba
naprawdę  dokładnie  przyjrzeć  się  wszystkim  sekwencjom,  aby
zobaczyć,  że  niektóre  funkcje  (potencjalnie)  wyglądają  na
zaprojektowane”  –  napisał  Andersen  do  Fauci’ego  przed
rozpoczęciem  kampanii  propagandowej.

E-maile  pokazują,  że  istniała  znacząca  wewnętrzna
korespondencja między NASEM a „ekspertami” wirusologicznymi,
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którzy  opracowali  propagandę  na  temat  pochodzenia  SARS-
CoV-2. Wiadomości e-mail sugerują, że podjęto skoordynowane
wysiłki, aby manipulować opinią publiczną na temat pochodzenia
SARS-CoV-2 za pomocą oszukańczego planowania, autorytatywnego
konsensusu, zastraszania i cenzury. Przeczytaj więcej analiz
w The EpochTimes.
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Chiny  zaangażowały  się  w
„masowe  tuszowanie”  –
międzynarodowe  śledztwo  w
sprawie laboratorium w Wuhan

Jeden z czołowych badaczy Światowej Organizacji Zdrowia, Jamie
Metzl,  powiedział,  że  Chiny  nadal  angażują  się  w  „masowe
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tuszowanie”,  jednocześnie  ukrywając  pochodzenie  SARS-
CoV-2. Były urzędnik Departamentu Stanu pojawił się w Fox
News,  aby  wezwać  rząd  Stanów  Zjednoczonych  i  jego
międzynarodowych sojuszników do „pełnego śledztwa” Instytutu
Wirusologii Wuhan.

„Chińczycy zaangażowali się w masowe tuszowanie, które trwa do
dziś,  obejmujące  niszczenie  próbek,  ukrywanie  zapisów,
nakładanie uniwersalnego nakazu milczenia chińskim naukowcom i
uwięzienie  chińskich  dziennikarzy  obywatelskich  zadających
najbardziej podstawowe pytania”.

„Im bardziej Chiny grają defensywnie, tym bardziej podejrzanie
to wygląda”, stwierdził Metzl.

Chiny  są  winne  światu  reparacje,  a  ich
współpracownicy  muszą  zostać  pociągnięci  do
odpowiedzialności
Jest wiele ważnych rzeczy, które łączą ze sobą dr Anthony
Fauci, dr Peter Daszak i Komunistyczną Partię Chin. Wszyscy
pomogli  sfinansować  Instytut  Wirusologii  Wuhan.  Wszyscy
poparli  badania  nad  koronawirusem  prowadzone  przez
laboratorium. Skonsultowano z nimi postępy tych nieetycznych
badań  i  uznano,  że  trwające  eksperymenty  są  warte  ryzyka
potencjalnej pandemii. Podmioty te ufały sobie przez wiele
lat,  prowadząc  jednocześnie  najbardziej  nieetyczne  badania
wykorzystujące  ludzki  układ  odpornościowy.  Podmioty  te
dziękowały sobie również prywatnie i chwaliły się publicznie
podczas globalnego kryzysu zdrowotnego – plandemii, za którą
wszyscy mogli być winni.

Przez  ponad  rok  wszyscy  kłamali  na  temat  laboratoryjnego
pochodzenia SARS-CoV-2, odchodząc od swoich obowiązków, aby
ostatecznie  zbagatelizować  swoją  rolę  w  tej  sprawie.  Tak
jak Fauci popełnił krzywoprzysięstwo przed Senatem USA, Chiny
zablokowały międzynarodowe śledztwo w sprawie eksperymentów z
koronawirusem  i  badań  nad  szczepionkami/wirusami.  Tak  jak
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Daszak przechwala się tworzeniem śmiertelnych koronawirusów,
tak  Chiny  chwalą  się  kontynuowaniem  badań  nad  zdobywaniem
funkcji i budowaniem większej liczby laboratoriów inżynierii
wirusów.

Metzl  powiedział,  że  Chiny  odepchnęły  Światową  Organizację
Zdrowia we wczesnych dniach pandemii i odrzuciły reporterów,
dając  KPCh  czas  potrzebny  na  zniszczenie  dowodów  i
zapisów. Dowody wskazują, że w Instytucie Wirusologii Wuhan
popełniono  błędy.  Po  pierwszym  wybuchu  epidemii  w  Wuhan
pracownicy laboratoryjni poważnie zachorowali na nową chorobę
podobną do SARS. Chiny nadal ukrywają badania krwi przed tymi
pracownikami  laboratoryjnymi.  Yuan  Zhiming,  dyrektor
laboratorium BSL-4 w Wuhan Institute of Virology, napisał w
2019 roku, że konserwacja w Wuhan Institute of Virology była
„ogólnie  zaniedbana”.  „Kilka  BSL  wysokiego  poziomu  ma
niewystarczające fundusze operacyjne na rutynowe, ale ważne
procesy”, potwierdził Zhiming. Według byłego szefa FDA, Scotta
Gottlieba, ostatnie sześć znanych ognisk SARS-1 wyszło z ich
laboratoriów BSL.

Dr Peter Daszak odgrywa ważną rolę
w ukrywaniu przez Chiny pochodzenia
SARS-CoV-2
Metzl zwrócił uwagę, że dr Daszak jest częścią tuszowania. Na
początku  epidemii  Daszak  starał  się  kontrolować  narrację,
zmuszając swoich kolegów z EcoHealth Alliance i Wellcome Trust
do całkowitego wykluczenia teorii wycieku z laboratorium. Jako
współpracownik  WHO,  Daszak  był  w  stanie  zmusić  dwudziestu
siedmiu  naukowców  do  podpisania  listu  odrzucającego  teorię
wycieku z laboratorium, zanim mogło dojść do jakiegokolwiek
badania  naukowego.  Opublikowany  w  Lancecie  list  wychwalał
Chińczyków  i  nazywał  każdego,  kto  się  z  nim  nie  zgadzał,
„teoretykiem spiskowym”.



„Oznaczając  kogoś  o  różnych  poglądach  teoretykiem
spiskowym,  list  Lancet  był  najgorszą  formą  zastraszania,
całkowicie sprzeczną z metodą naukową” – powiedział Metzl.

Daszak  również  twierdził,  że  w  niesławnym  liście  nie  ma
sprzecznych interesów, ale to on wcześniej chwalił się, że
koronawirusy  są  bardziej  śmiercionośne,  jednocześnie
finansując te nieetyczne eksperymenty w laboratorium Wuhan i
współpracując z KPCh.

„Nie możemy dać Chinom weta co do tego, czy zbadamy najgorszą
pandemię na świecie od stulecia, a następnie zrobimy wszystko,
co w naszej mocy, aby wszyscy byli bezpieczni” – ostrzegł
Metzl.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

Fauci  skłamał,  miliony
zginęły:  spisek  stojący  za
stłumieniem
hydroksychlorochiny

Kolejna  bomba  e-mailowa  z  archiwów  Anthony’ego  Fauciego
pokazuje,  że  „lekarz  Ameryki”  doskonale  wiedział,  że
hydroksychlorochina  (HCQ)  jest  skutecznym  lekarstwem  na
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COVID-19,  a  jednak  postanowił  okłamać  opinię  publiczną
twierdząc inaczej.

To nie wszystko, Fauci zmówił się z innymi jednostkami Deep
State, aby zakazać HCQ jako „zatwierdzonego” sposobu leczenia
chińskiego wirusa, mimo że liczne badania dowodzą, że jest to
skuteczny środek przeciwko wszelkiemu rodzaju koronawirusów.

Piętnaście lat temu sam Fauci był silnym zwolennikiem HCQ,
wskazując  wcześniej,  zanim  stało  się  to  politycznie
niepoprawne, że HCQ działa przeciwko SARS, którego można uznać
za kuzyna SARS-CoV-2 (COVID-19).

Chlorochina,  jak  przyznał  przyznał  Fauci  w  2005  roku,
„całkowicie  zniosła  infekcję  SARS-CoV”.  Z  jakiegoś  powodu
historia zmieniła się w 2020 roku, kiedy pojawił się SARS-
CoV-2 (COVID-19), gdy Fauci nagle zdecydował, że HCQ i jego
pochodne nie mogą być stosowane w leczeniu choroby.

W  odpowiedzi  na  zapytanie  z  24  lutego  2020  r.  Fauci
zlekceważył  potencjalne  korzyści  HCQ  we  wczesnym  leczeniu
grypy z Wuhan.

„Czy istnieją jakiekolwiek przesłanki/dane na poparcie tego
twierdzenia z Chin (załączona publikacja), że chlorochina /
hydroksychlorochina  może  zmniejszyć  infekcje  COVID-19  i
choroby płuc?” – napisał w e-mailu do Fauciego farmakolog z
Maryland Philip Gatti.

„W tym krótkim raporcie nie ma żadnych danych, więc nie mam
możliwości  oceny  ich  twierdzenia”  —  odpowiedział
Fauci. „Istnieje wiele tego rodzaju roszczeń. Bardzo chciałbym
zobaczyć te dane”.

Fauci podwoił oszustwo, twierdząc,
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że  hydroksychlorochina  jest
„niebezpieczna”
Po przedstawieniu danych Fauci podwoił swoje twierdzenie, że
HCQ była nieskuteczna wobec chińskiego wirusa, posuwając się
nawet do stwierdzenia, że ​​jej użycie było „niebezpieczne”.

Podczas występu w CNN zeszłej wiosny Fauci ostrzegł garstkę
widzów sieci, że profilaktyczne stosowanie HCQ, tak jak zrobił
to ówczesny prezydent Donald Trump, jest niebezpieczne, pomimo
faktu, że lek był używany od dziesięcioleci bez problemu.

Wydawałoby się, że Fauci chciał tylko zaprzeczyć Trumpowi,
zamiast  informować  Amerykanów  o  bezpiecznym  i  skutecznym
lekarstwie na chińską grypę. Ponieważ Trump był za HCQ, Fauci
był  temu  przeciwny,  udowadniając  swoją  lojalność  wobec
polityki, a nie medycyny.

Miliony ludzi nie żyją dzięki złym radom Fauciego. Big Tech
podążył za tym przykładem, cenzurując wszystkie informacje o
HCQ z mediów społecznościowych, a większość świata pogrążyła
się w lockdown’ach, mandatach za brak maseczki i zamykaniu
firm – wszystko z powodu kłamstw Fauciego.

Należy pamiętać, że już w 2013 roku Fauci promował stosowanie
HCQ w leczeniu MERS, innego rodzaju koronawirusa podobnego do
SARS i grypy z Wuhan. Co się zmieniło od tamtego czasu? Trump
został prezydentem, to najprostsza odpowiedź.

„Kiedy zostaną napisane podręczniki historii, dr Tony Fauci
zostanie  jednym  z  największych  masowych  morderców  naszych
czasów” — pisze Jim Hoft dla The Gateway Pundit.

„Sfinansował  badania  nad  koronawirusem  w  USA,  a  potem
sfinansował  je  w  Chinach  po  tym,  jak  zostały  tu
zakazane.  Następnie  bagatelizował  ciężkość  choroby.  Potem
skłamał  o  skutecznym  leczeniu  niebezpiecznego  patogenu
wytworzonego  przez  człowieka.  Fauci  to  zabójca.  Aresztować



Fauci’ego”.

Można się zastanawiać, gdzie obecnie ukrywa się Fauci, gdy ta
cała afera zostaje pokazana światu. Fauci szybko staje się
najbardziej znienawidzoną postacią na świecie, być może nawet
bardziej niż miliarder eugenik Bill Gates. Dobrą wiadomością
jest  to,  że  w  końcu  dla  nich  wszystkich  nadejdzie
sprawiedliwość.

Źródła:

TheGatewayPundit.com

NaturalNews.com
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Oszustwo  COVIDowe  nie
pozostanie  w  ukryciu  na
zawsze

Zawód lekarza naprawdę kupił COVID z powodu prostego faktu,
otrzymują premie i dodatki, jeśli dana osoba miała COVID-19. W
USA twierdzili, że COVID ma większy wpływ na mniejszości, ale
nie wspominali, że jeśli nie ktoś nie miał ubezpieczenia i
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powiedział, że ma COVID, rząd pokrywał 100% wszystkich kosztów
leczenia.  Przekupili  lekarzy,  aby  przekształcić  COVID  w
ogólnokrajowy kryzys, a nawet przy całym tym szumie liczba
ofiar śmiertelnych wynosi tylko 0,028%.

Teraz rodziny zaczynają domagać się dochodzeń, ponieważ ich
ukochana osoba została wymieniona jako umierająca z powodu
COVID, a tak na prawdę nie było. 

W  Wielkiej  Brytanii  wielu  ekspertów  medycznych  twierdzi
obecnie,  że  zbyt  wiele  ofiar  śmiertelnych  obwinia  się  o
wirusa.  Według  Daily  Mail,  jeden  z  zakładów  pogrzebowych
wypowiedział  się,  nazywając  to  „narodowym  skandalem”.  W
Wielkiej  Brytanii  nie  odnotowano  przypadków  grypy,  a  w
Kanadzie doniesienia o grypie to tylko ułamek tego, co było.

Oszustwo,  które  było  tak  wszechobecne,  zniszczyło  światową
gospodarkę,  spowodowało  niedobory  żywności  i  zostało
wykorzystane,  aby  położyć  kres  naszym  podstawowym  prawom
człowieka. Zlikwidowali branżę hotelarską, kultura i sztuka
jest ograniczona, wielu uczniów ma depresję i nie może uczyć
się  zdalnie.  Obserwuje  się  wzrost  liczby  samobójstw,
które wzrosły o 60%. Tymczasem obserwujemy gwałtowny spadek
liczby nowych przypadków COVID-19, który ma miejsce w USA,
Kanadzie, a także w Indiach. Oznacza to, że znaczna część
problemu COVID została wywołana przez prasę i skorumpowane
osoby z branży medycznej.

Następnie mamy uosobienie korupcji w postaci dr Anthony’ego
Fauci, który powie wszystko, aby utrzymać kryzys COVID. Mówi
teraz, że ponieważ jest zaszczepiony, może wreszcie przytulić
swoją córkę, ponieważ ona też jest zaszczepiona. Twierdzi, że
od roku nie mógł przytulić córki. Teraz, jeśli dostaniesz
szczepionkę  Gatesa,  nie  będziesz  musiał  dystansować  się
społecznie  od  zaszczepionych  osób.  Ten  facet  powinien
siedzieć. Mimo wielu kłamstw występuje w filmach promocyjnych
Schwaba,  w  których  zachwala  ekonomiczną  potrzebę  Wielkiego
Resetu, pomimo iż nie ma on kwalifikacji w tym temacie.
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Straciliśmy tak wiele z powodu tego oszustwa, a oni głęboko
terroryzowali  ludzi,  aby  nosili  maski  i  bali  się  nawet
przebywać w towarzystwie. Szkody wyrządzone społeczeństwu są
nieodwracalne. Ludzie zaczynają walczyć.

Autor: Martin Armstrong

Fauci  przyznał  wreszcie,  że
szkoły powinny być otwarte

Zwolennik Lockdown, dr. Anthony Fauci, ostro skrytykowany za
to, że w końcu przyznał, że szkoły powinny być otwarte pomimo
koronawirusowych  ograniczeń,  a  dzieciom  zgotowano  osiem
miesięcy piekła bez powodu.

Podczas niedzielnego występu w programie ABC „This Week” Fauci
stwierdził, że „Domyślną pozycją powinno być staranie się, jak
to tylko możliwe, w rozsądnym zakresie, aby zatrzymać dzieci w
szkole i sprowadzić je z powrotem do szkoły”.

“Close the bars and keep the schools open,” Dr. Anthony Fauci
says, adding that while there is no solution that is “one
size fits all,” the “best way to ensure the safety of the
children in school is to get the community level of the
spread  low.”  https://t.co/th9oAKhHYa
pic.twitter.com/pDuTdQ0Vfp
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— ABC News Politics (@ABCPolitics) November 29, 2020

„Jeśli spojrzeć na dane, rozprzestrzenianie się (wirusa) wśród
dzieci i przez dzieci nie jest wcale takie duże, jak można by
przypuszczać.  Więc  spróbujmy  odzyskać  dzieci  ”-  powiedział
Fauci.

Senator  Rand  Paul,  który  konsekwentnie  domaga  się
wyjaśnienia,  dlaczego  szkoły  zostały  zamknięte  bez  żadnego
naukowego  powodu,  powiedział,  że  Fauci  „jest  winien
[przeprosiny] każdemu samotnemu rodzicowi i dziecku w wieku
szkolnym w Ameryce”.

Nawiązując do wyznania Fauciego, Paul powiedział: „Mówiłem mu
to wiele razy tego lata”.

No, he owes one to every single parent and school-age child
in America. https://t.co/bOieJhtuqJ

— Rand Paul (@RandPaul) November 29, 2020

Tucker Carlson skrytykował Fauciego w poniedziałek, zwracając
uwagę,  że  „krajowy  zakład  zdrowia  publicznego  'torturował’
dzieci przez osiem miesięcy bez wyraźnego powodu”.

 „Władze  to  przyznały”,  nalegał  Carlson,  dodając,  że
„najbardziej zdumiewająca część – i to naprawdę jest nagłówek
tej historii – polega na tym, że wiedzieli, że się mylili,
kiedy  to  robili.  Ale  kłamali  na  ten  temat,  nawet  gdy
amerykańskie  dzieci  zaczęły  się  zabijać”.

„Dlaczego właśnie to przytrafiło się Tony’emu Fauci?” Tucker
zapytał, dodając: „Czy to nie całe zadanie Fauciego: „spójrz
na  dane?”.  Tak  jest.  A  jednak  w  jakiś  sposób  nigdy  nie
pomyślał, żeby to zrobić”.
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